
sobota, 30.01.2021

IV Niedziela okresu zwykłego (31.01.2021 r.)

Zapraszamy na nabożeństwo dziś na godzinę 18:30. Dzisiejsza niedziela jest dniem składania ofiar na prace prowadzone przy kościele,
ofiary składać można w zakrystii i u p. Petrażyckich w Betanii. W wtorek 2 lutego, obchodzimy święto Ofiarowania Pańskiego i Dzień
Życia Konsekrowanego. Na każdej Mszy Świętej odbędzie się obrzęd pobłogosławienia świec gromnicznych. Msze święte według
porządku dnia powszedniego z dodatkową Mszą o godzinie 9:00. Świece do nabycia w zakrystii. W tym tygodniu przypada pierwszy
czwartek, piątek i sobota miesiąca. W piątek dodatkowa Msza święta o godzinie 17:00. O godzinie 18:00 odbędzie się wymiana
tajemnic różańcowych, w kościele. W sobotę Msza Święta o Niepokalanym Sercu NMP o godzinie 8:00, po której odprawione zostanie
nabożeństwo pierwszosobotnie. Młodzież, która rozpoczęła przygotowania do Sakramentu Bierzmowania (I rok) zapraszamy na
spotkanie w poniedziałek 8 lutego po Mszy Św. wieczornej w kościele. II rok przygotowań kontynuujemy w małych grupach.
Rozpoczynamy również cykl przygotowań dorosłych do Bierzmowania. Spotkanie odbędzie się we wtorek 9 lutego o godzinie 20:00 w
Sali Św. Franciszka w Betanii. Chętnych prosimy o kontakt z ks. Wojciechem.
Od wtorku 9 lutego zapraszamy na cykl katechez Drogi Neokatechumenalnej pogłębiających wiarę dla dorosłych i młodzieży.
Katechezy głoszone będą przez Proboszcza wraz z ekipą świeckich katechistów. Spotkania będą odbywać się w kościele po Mszy
wieczornej w kolejne wtorki i czwartki. Zachęcamy do udziału w spotkaniach kolędowych mieszkańców poszczególnych bloków naszej
Parafii. Zapraszamy na Msze święte na godzinę 19:00, a po Mszy na krótkie spotkanie, gdzie będzie okazja do rozmowy i przyjęcia
indywidualnego błogosławieństwa. W tym tygodniu zapraszamy: Poniedziałek 01.02 – ul. Polaka 1 i 3 Wtorek 02.02 – ul. Polaka 5 i 7
Środa 03.02 – ul. Alternatywy 1,3 i 4 Czwartek 04.02 – ul. Alternatywy 5,6 i 7 Piątek 05.02 – ul. Płaskowickiej 44 i 46 Zachęcamy do
nabywania i czytania prasy katolickiej. Na rozpoczynający się tydzień życzymy wszystkim dobrego zdrowia i Bożego błogosławieństwa
w codziennym życiu.
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